
UCHWAŁA NR XXII/148/25
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 30 października 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Nowe Czarnowo

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Nowe Czarnowo, 
których przedmiotem będzie uzyskanie opinii mieszkańców w sprawie podziału sołectwa Nowe Czarnowo 
i utworzenia dwóch odrębnych sołectw o nazwie Nowe Czarnowo i Nowe Czarnowo - Osada.

§ 2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych w sprawie, o której 
mowa w § 1, a także formy konsultacji, określi Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino w drodze zarządzenia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4907


		2025-11-12T13:29:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




